artigo 65º, I, “b”, da Lei 8.666/93 e suas alterações. 

CLÁUSULA SEGUNDA – OBJETO DO TERMO ADITIVO  
Altera-se a CLÁUSULA 1ª –  DA FUNÇÃO, alterando a função para Tratorista Operador de Roçadeira 
Articulada 
Altera-se a CLÁUSULA 2ª – DO VALOR, alterando o valor mensal contratado para R$ 1.800,00 (hum mil e 
oitocentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA  
O presente Termo Aditivo ficará fazendo parte integrante do contrato original a partir desta data, 
permanecendo inalteradas as demais Cláusulas do Contrato supracitado. E, por estarem justos e aditados, 
assinam o presente termo em 02 (duas) vias de igual teor e forma, para que produzam os efeitos legais.